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❏Ï‡¯˘È†È·˘Â˙
Israeli residents trust

❏Ï‡¯˘È†·˘Â˙†‰‰
Israeli resident beneficiary trust

❏ÌÈ·Â¯˜†˙ÂÓ‡
Relatives trust

❏ıÂÁ†·˘Â˙†‰‰†˙ÂÓ‡
Foreign residents trust

❏ıÂÁ†È·˘Â˙
Foreign residents

❏∫‰‡ÂÂˆ†ÈÙÏ
Testamentary trust

❏˙ÂÁÙÏ†„Á‡†Ï‡¯˘È†·˘Â˙†‰‰†‰·˘
With at least one Israeli resident beneficiary

❏Ï‡¯˘È†È·˘Â˙†ÌÈ‰†ÔÈ‡†‰·˘
With no Israeli resident beneficiary

Date of death of settlor†††††††††††††††††††††††††††¯ˆÂÈ‰†˙¯ÈËÙ†ÍÈ¯‡˙†

˙ÂÓ‡†ÈË¯Ù†ÏÚ†‰Ú„Â‰
Notice of trust details

‰ÒÎ‰†ÒÓ†˙„Â˜ÙÏ†®±‚©±≥±†ÛÈÚÒ†ÈÙÏ
According to section 131(c1) of the income tax ordinance

‰ÓÈ‡˙Ó‰†˙ˆ·˘Ó·†√††ÈØÔÓÒ
Mark √ in the appropriate box
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®±©˙ÂÓ‡†˜È˙†¯ÙÒÓ
Trust file number®±©

ÒÓ‰†˙˘Ï†È˙˘‰†ÁÂ„Ï†ÁÙÒ
Annex to annual report for the tax year

Details of the trust ˙ÂÓ‡‰†ÈË¯Ù
®˙ÂÓ‡‰†∫ÔÏ‰Ï©†˙ÂÓ‡‰†Ì˘

Trust; (hereinafter “The Trust”)
Ó¢ÚÓ·†‰˘¯ÂÓ†˜ÒÂÚ†¯ÙÒÓ

Authirized dealer number
˙ÂÓ‡‰†˙¯ÈˆÈ†ÍÈ¯‡˙

Date of Trust creation

Ø††††††Ø

Trust†˙ÂÓ‡

Type of trust (as of end of  tax year)†®ÒÓ‰†˙˘†ÌÂ˙Ï†ÔÂÎ©†˙ÂÓ‡‰†‚ÂÒ

‰¯È„‰†❏
Revocable††††

®≤©‰¯È„‰†È˙Ï·†❏
Irrevocable†††††

®‰„Â˜ÙÏ†±Á∑μ†ÛÈÚÒ·†¯ÂÓ‡Î©†ÌÈ·Â¯˜†˙ÂÓ‡†˙Ú·†˜¯†‡ÏÓÏ†˘È†≠†¯ˆÂÈÏ†‰·¯˜†‚ÂÒ
Relationship to settlor- to be completed for relatived trust only (according to sections 75H1 of the ordinance)

„ÎØ„ÏÈØ‚ÂÊ†Ô·Ø‰¯Â‰†‰¯Â‰Ø‰¯Â‰†❏
Parent/parent’s parent/ spouse/ child/ grandchild††††

‰Ï‡Ó†„Á‡†ÏÎ†Ï˘†Â‚ÂÊ†Ô·Ø‚ÂÊ‰†Ô·†Ï˘†‡ˆ‡ˆÂ†‡ˆ‡ˆØ˙ÂÁ‡ØÁ‡†❏
Brother/sister/descendant and descendant of spouse/ spouse†

‰¯Â‰†Ï˘†˙ÂÁ‡†Â‡†Á‡Ø˙ÂÁ‡†Â‡†Á‡†Ï˘†‡ˆ‡ˆ†❏
Descendant of brother or sister/ brother or sister of parent††††

ÈØË¯Ù†¨†¯Á‡†❏
Other, describe

‚ˆÈ ÈÓ‰†¯ˆÂ È‰†❏
Representative sett lor †† †

Á Â Â„Ó‰† ÔÓ‡‰†❏
Reporting trustee ††††

‚ˆ È ÈÓ‰†‰‰‰  ❏
Representat ive beneficiary † † † †

· Â ÈÁ≠¯·Â †‰ÓÂ˘≠¯·†¯ˆÂ È †❏
Assessable and chargeable set t lor † † † †

· Â ÈÁ≠¯·Â †‰ÓÂ˘≠¯·†‰‰ †❏
Assessable and chargeable beneficiary† † † †

Details of®¥©†††®¥©Ï˘†ÌÈË¯Ù

®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ†‚ÂÒ
Type of identifying number®μ©

Mail ing address †¯‡Â„†ÁÂÏ˘ÈÓÏ†˙·Â˙Î

Ì˘
Name

˙Â·˘Â˙†˙È„Ó
Country of residence

®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ
Identifying number®μ©

®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ
Identifying number®μ©

Mailing address in israel®∂©†† † ®∂©Ï‡¯˘È·†¯‡Â„†ÁÂÏ˘ÓÏ†˙·Â˙Î
®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ†‚ÂÒ

Type of identifying number®μ©

Mail ing address †¯‡Â„†ÁÂÏ˘ÈÓÏ†˙·Â˙Î

Ì˘
Name

˙Â·˘Â˙†˙È„Ó
Country of residence

Details of the trust protector†††˙ÂÓ‡‰†Ô‚Ó†ÈË¯Ù
®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ†‚ÂÒ

Type of identifying number®μ©
Ì˘

Name
®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ

Identifying number®μ©
˙Â·˘Â˙†˙È„Ó

Country of residence

Details of all the trustees††††ÌÈÓ‡‰†ÏÎ†ÈË¯Ù
®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ†‚ÂÒ

Type of identifying number®μ©
Ì˘

Name
®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ

Identifying number®μ©
˙Â·˘Â˙†˙È„Ó

Country of residence

Change in type of trust/termination of trust†††˙ÂÓ‡†ÌÂÈÒØ˙ÂÓ‡†‚ÂÒ†ÈÂÈ˘

❏ÒÓ‰†˙˘·†˙ÂÓ‡‰†‚ÂÒ†‰Â˘†‡ÏThe type of the trust was not changed in the tax year

Reason for change†††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††∫ÈÂÈ˘‰†˙·ÈÒ
❏∫ÍÈ¯‡˙·†‰ÓÈÈ˙Ò‰†˙ÂÓ‡‰The trust was terminated on (date):

˙ÂÓ‡Ó†ÒÓ‰†˙˘·†‰Â˘†˙ÂÓ‡‰†‚ÂÒ ❏
ıÂÁ†·˘Â˙†‰‰†˙ÂÓ‡Ï

The type of the trust was changed in the tax year from a
                                                    trust to a foreign resident beneficiary trust



∫ÔÏ‰Ï†Ë¯ÂÙÓÎ†®π©®∏©ÌÈÒÎÓ†˙ÂÒÎ‰†Â‡ØÂ†ÌÈÒÎ†¨ÏÈÚÏ†ÌÈË¯ÂÙÓ†‰ÈË¯Ù˘†˙ÂÓ‡·†ÌÈ‰Ï†Â¯·ÚÂ‰†Â‡ØÂ†Â˜ÏÂÁ†ÒÓ‰†˙˘·
In the tax year, assets and/or income from assets were distributed and/or transferred to beneficiaries of the
above mentioned trust®π©®∏© as follows†††
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˙ÂÓ‡†˜È˙†¯ÙÒÓ
Trust file number

ØÈ¯Â˜Ó†¯ÈÁÓ†˙¯˙È
‰˘ÈÎ¯†ÈÂÂ˘†˙¯˙È

®±≤©Á¢˘·
Balance of original

cost/ balance of
 acquisition value

in N.I.S®±≤©

‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ
‰‰‰†Ï˘

Identifying
 number

of beneficiary

ØÈ¯Â˜Ó†¯ÈÁÓ
‰˘ÈÎ¯†ÈÂÂ˘

®±≤©Á¢˘·
Original cost/®±±©

acquisition value
in N.I.S®±≤©

ÍÈ¯‡˙
‰˜ÂÏÁ‰

Date of
distribution

‰˜ÂÏÁ‰†ÌÂÎÒ
®±∞©Á¢˘·

Amount of
distribution
in N.I.S®±∞©

ÍÈ¯‡˙
‰˘ÈÎ¯‰

Acquisition
date

¯Â‡È˙
®±±©‰ÒÎ‰‰ØÒÎ‰

Description of
asset/income®±±©

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Detailes of all beneficiaries®∑©††††®∑©ÌÈ‰‰†ÏÎ†ÈË¯Ù
®ÌÈ·Â¯˜†˙ÂÓ‡·©†¯ˆÂÈÏ†‰·¯˜

Relationship with settler
(in a relatives trust)

‰‰‰†Ì˘
Name of

settler

‰·¯˜‰†‚ÂÒ
Type of

relationship

‚ÂÒ
®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ
Type of®μ©

 identifying
number

®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ
Identifying number®μ©

˙Â·˘Â˙†˙È„Ó
Country

of residence
Ì˘

Name

®ÌÈ·Â¯˜†˙ÂÓ‡·©†‰‰Ï†‰·¯˜
Relationship with beneficiary

(in a relatives trust)

Details of all the settlors/testators (in testamentary trust)†®‰‡ÂÂˆ†ÈÙÏ†˙ÂÓ‡·©†ÌÈÂÂˆÓ‰†ÏÎ†ÈË¯ÙØÌÈ¯ˆÂÈ‰†ÏÎ†ÈË¯Ù

‰‰‰†Ì˘
Name of

beneficiary

‰·¯˜‰†‚ÂÒ
Type of

relationship

‚ÂÒ
®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ
Type of®μ©

 identifying
number

®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ
Identifying number®μ©

˙Â·˘Â˙†˙È„Ó
Country

of residence
Ì˘

Name



∫ÔÏ‰Ï†Ë¯ÂÙÓÎ†®±≥©®π©ÌÈÒÎÓ†˙ÂÒÎ‰†Â‡ØÂ†ÌÈÒÎ†¨ÏÈÚÏ†ÌÈË¯ÂÙÓ†‰ÈË¯Ù˘†¨˙ÂÓ‡Ï†Â˜Â‰†˙ÂÓ‡‰†˙Ó˜‰†„ÚÂÓÓ†ÏÁ‰†˙ÂÓ‡Ï†˙ÂÈ˜‰
Contributions to the trust as from the date of establishment of the trust, assets and/or income from assets were
contributed to the trust®±≥©®π©, as follows†††††
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˙ÂÓ‡†˜È˙†¯ÙÒÓ
Trust file number

Details and signature of reporter†††Â˙ÓÈ˙ÁÂ†ÁÂÂ„Ó‰†ÈË¯Ù

¯Â‡È˙
®±±©‰ÒÎ‰‰ØÒÎ‰

Description of
asset/income®±±©

‰¯ÂÓ˙
®±¥©‰Ï·˜˙‰˘

Consideration
received®±¥©

Ø®±≤©È¯Â˜Ó†¯ÈÁÓ
Á¢˘·†‰˘ÈÎ¯†ÈÂÂ˘

¯ˆÂÈ‰†È„È·
Original cost/

acquisition value
 in N.I.S for settlor
as of contribution

ØÈ¯Â˜Ó†¯ÈÁÓ†˙¯˙È
®±≤©‰˘ÈÎ¯†ÈÂÂ˘†˙¯˙È
‰ÈÈ˜‰†ÌÂÈ·†Á¢˘·

Balance of original
cost/ balance of
acquisition®±≤©

value in N.I.S
of contribution

‰ÈÈ˜‰‰†ÌÂÎÒ
®±∞©Á¢˘·

Amount of
contribution
in N.I.S®±∞©

‰È˜‰‰†ÍÈ¯‡˙

Date of
contribution

˙˘ÈÎ¯†ÍÈ¯‡˙
¯ˆÂÈ‰†È„È·†ÒÎ‰

Acquisition date
of asset

for settlor

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

Ø†††††ØØ†††††Ø

®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ
Identifying number®μ©

‰ÓÈ˙Á
Signature

Ì˘
Name

ÍÈ¯‡˙
Date

®μ©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ†‚ÂÒ
Identifying

number type®μ©



(1) Trust file number at tax assessing office in Israel, if such exists
(2) Attach form 141- declaration of irrevocable trust.
(3) Attach form 143- declaration of foreign resident beneficiary trust.
(4) - If a settlor or beneficiary is elected to be assessable and chargeable to
       tax in respect of income of the trustee according to section 75G(h) or
       75l(e) of the ordinance, this field should include details of the settlor
       or beneficiary, as applicable; in the first tax year for which the trust
       submits a return and in which this alternative is chosen, attach form
        148 (notice of attribution of income to the settlor of an Israeli residents
        trust or of attribution to beneficiary in the testamentary trust).
     - If a “representative settlor” or “representative beneficiary” is elected
       according to section 75F1 of the ordinance, this field should include
       details of the representative settlor or representative beneficiary, as
        applicable, in the first tax year in which this altrernative was chosen,
    attach form 144 (notice regarding election of representative
       settlor/representative beneficiary), unless it was attached previously
         to form 147 submitted by the settlor or by the beneficiary, as applicable.
     - If more then one trustee exists in the trust, and no election was made of
       “representative settlor” or “representative beneficiary”, or assessable
        and chargeable settlor or assessable and chargeable beneficiary, as the
        case may be, the following will apply:
        - The  reportrting trustee will be one of the trustees  in the trust through
         which the assessing officer will administrate all matters relating to
          sending notices, demands, etc.
       - If at least one trustee of the trust is an Israeli resident, the reporting
          trustee will be an Israeli resident.
          Each of the settlors required  to provide this notice shall note the
          same reporting trustee
(5) Identifying number:
     For an Israeli citizen - identification number
    For a body  of persons incorporated in Israel or registered with the
    Israeli registrar of companies - registration number with the Israeli
     registrar of companies.
     For an individual who is not an Israeli citizen - registration number as
     prescribed by the Israeli tax authority; if such number has not yet been
     determined, enter the passport number and attach a passport photocopy.
     For a body of persons incorporated outside of Israeli and not registered
   with the Israeli registrar of companies - registration number as
     prescribed by the Israeli tax authority registry; if such number has not
     yet been determined, enter the entity number in the country of residence
   of the body of persons and attach a copy of the certificate of
     incorporation issued in that country.
(6) This field should be completed only if the reporting trustee is a foreign
   resident and no election was made of “repersentative settlor” or
    “representative beneficiary”, or assessable and chargeable settlor or
     assessable and chargeable beneficiary ,as applicable.
(7)In the event of a beneficiary that is a body of persons (other then a©
    public institution), include any person that holds one or more of any
     category of means of control, directly or indirectly, in that body persons.
(8) For distribution of cash to beneficiaries, only the following fields should
     be completed; identifying number of beneficiary, date of distribution,
     amount of distibution in N.I.S, description of asset/income.
(9) For a foreign residents trust according to section 75L of the ordinance,
     for a foreign resident beneficiary trust according to section 75J(a) of the
    ordinance and for a testamentary trust that does not have an Israeli
     beneficiary according to section 75L(c)(2) of the ordinance- include only
     details regarding assets in Israel or income from assets in Israel or income
     from assets in Israel.
(10)For a distribution of a non-monetary asset or for contribution of a non-
     monetary asset- indicate the market value of the asset disributed or
     contributed, as applicable.
(11)For real estate in Israel- indicate the land plot and sub-plot numbers.
(12)“Original cost” and “balance of original cost”- as defined in section 88
   of the ordinance. “acquisition value” and “balance of acquisition
    value”- as defined in section 5(b)(3) of the real estate taxation law.
(13)For contribution of cash to the trust, only the following fields should
     be filled; date of contribution, description of asset/income, amount of
     contribution in N.I.S.
(14)This field should be filled only if consideration was received in respect
     of the transfer of assets to the trustee.

†®±©ÆÌÈÈ˜†Ì‡†¨‰ÓÂ˘†„È˜Ù·†˙ÂÓ‡‰†ÌÂ˘È¯†¯ÙÒÓ
†®≤©Æ®‰¯È„‰†È˙Ï·†˙ÂÓ‡†ÏÚ†‰¯‰ˆ‰©†±¥±†ÒÙÂË†Û¯ˆÏ†˘È
†®≥©Æ®ıÂÁ†·˘Â˙†‰‰†˙ÂÓ‡†ÏÚ†‰¯‰ˆ‰©†±¥≥†ÒÙÂË†Û¯ˆÏ†˘È
†®¥©≠Ï˘·†ÒÓ·†·ÂÈÁ†¯·Â†‰ÓÂ˘†¯·†Â‰˘†‰‰† Â‡†¯ˆÂÈ†¯Á·†Ì‡

‰Ê†‰„˘·†‡ÏÓÏ†˘È†¨®‰©·È∑μ†Â‡†®Á©Ê∑μ†ÛÈÚÒ†ÈÙÏ†ÔÓ‡‰†˙ÒÎ‰
‰Â˘‡¯‰†ÒÓ‰†˙˘·†¨ÔÈÈÚ‰†ÈÙÏ†‰‰‰†Â‡†¯ˆÂÈ‰††Ï˘†ÂÈË¯Ù†˙‡
Û¯ˆÏ†˘È†¨ÂÊ†‰ÙÂÏÁ†‰¯Á·†‰·Â†˙ÂÓ‡‰†Á¢Â„†˘‚ÂÓ†‰È·‚Ï˘
È·˘Â˙†˙ÂÓ‡·†¯ˆÂÈÏ†˙ÂÒÎ‰†ÒÂÁÈÈ†ÏÚ†‰Ú„Â‰©†±¥∏†ÒÙÂË
Û¯Âˆ†Ì‡†‡Ï‡†¨®‰‡ÂÂˆ†ÈÙÏ†˙ÂÓ‡·†‰‰Ï†ÒÂÁÈÈ†ÏÚ†Â‡†Ï‡¯˘È
¨ÔÓ‡‰†È„È≠ÏÚ†Â‡†¯ˆÂÈ‰†È„È≠ÏÚ†˘‚Â‰˘†±¥∑†ÒÙÂËÏ†ÔÎÏ†Ì„Â˜

ÆÔÈÈÚ‰†ÈÙÏ
≠¨‰„Â˜ÙÏ†±Â∑μ†ÛÈÚÒ†ÈÙÏ†¢‚ˆÈÈÓ†‰‰¢†Â‡†¢‚ˆÈÈÓ†¯ˆÂÈ¢†¯Á·†Ì‡

‰‰‰† Â‡† ‚ˆÈÈÓ‰†¯ˆÂÈ‰†Ï˘† ÂÈË¯Ù†˙‡†‰Ê†‰„˘·†‡ÏÓÏ†˘È
‰ÙÂÏÁ†‰¯Á·†‰È·‚Ï˘†‰Â˘‡¯‰†ÒÓ‰†˙˘·†¨ÔÈÈÚ‰†ÈÙÏ†¨‚ˆÈÈÓ‰
‰‰†Â‡†‚ˆÈÈÓ†¯ˆÂÈ†˙¯ÈÁ·†¯·„·†‰Ú„Â‰©†±¥¥†ÒÙÂË†Û¯ˆÏ†˘È†¨ÂÊ
¯ˆÂÈ‰†È„È≠ÏÚ†˘‚Â‰˘†±¥∑†ÒÙÂË†ÔÎÏ†Ì„Â˜†Û¯Âˆ†Ì‡†‡Ï‡†¨®‚ˆÈÈÓ

ÆÔÈÈÚ‰†ÈÙÏ†¨ÔÓ‡‰†È„È≠ÏÚ†Â‡
≠Â‡†¢‚ˆÈÈÓ†¯ˆÂÈ¢†¯Á·†‡ÏÂ†„Á‡†ÔÓ‡Ó†¯˙ÂÈ†ÌÈÈ˜†˙ÂÓ‡·†Ì‡

¯·Â†‰ÓÂ˘†¯·†‰‰†Â‡†·ÂÈÁ†¯·Â†‰ÓÂ˘†¯·†¯ˆÂÈ†Â‡†¢‚ˆÈÈÓ†‰‰¢
∫ÔÏ‰Ï†¯ÂÓ‡‰†ÏÂÁÈ†¨ÔÈÈÚ‰†ÈÙÏ†¨·ÂÈÁ

Ï‰˙È†ÂÏÂÓ˘†˙ÂÓ‡·†ÌÈÓ‡‰Ó†„Á‡†‰È‰È†ÁÂÂ„Ó‰†ÔÓ‡‰†≠
Æ·¢ÂÈÎÂ†˙Â˘È¯„†¨˙ÂÚ„Â‰†ÁÂÏ˘ÓÏ†Ú‚Â‰†ÏÎ·†‰ÓÂ˘‰†„È˜Ù††

¨Ï‡¯˘È†·˘Â˙†‡Â‰˘†˙ÂÁÙÏ†„Á‡†ÔÓ‡†˙ÂÓ‡·†ÌÈÈ˜†Ì‡†≠
ÆÏ‡¯˘È†·˘Â˙†‰È‰È†ÁÂÂ„Ó‰†ÔÓ‡‰††

ÔÓ‡†Â˙Â‡†˙‡†ÔÈÈˆÈ†¨ÂÊ†‰Ú„Â‰†Ô˙Ó·†ÌÈ·ÈÈÁ‰†ÌÈ¯ˆÂÈ‰Ó†„Á‡†ÏÎ
ÆÁÂÂ„Ó

®μ©∫‰‰ÊÓ‰†¯ÙÒÓ‰
Æ˙Â‰Ê†¯ÙÒÓ†≠†ÈÏ‡¯˘È†Á¯Ê‡Ï

˙Â¯·Á‰†Ì˘¯·†Ì˘¯˘† Â‡†Ï‡¯˘È·†„‚‡˙‰˘†Ì„‡† È·† ¯·ÁÏ
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